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Internationell post 

 

Franska La Poste och Swiss Post planerar att slå ihop sina 

internationella gränsöverskridande postverksamheter 

Franska La Poste och Swiss Post, två av Europas viktigaste postoperatörer, 

tillkännager sina planer på att slå ihop sina respektive gränsöverskridande 

postverksamheter i syfte att ytterligare stärka och utveckla sin internationella 

postverksamhet. Alliansen skulle kunna bli operativ under 2012, i form av ett 

samriskföretag ägt till lika delar av La Poste och Swiss Post vilket skulle 

positioneras bland huvudaktörerna inom sektorn. Samriskföretaget har 

godkänts av de två företagens styrelser och är villkorat av att alla erforderliga 

myndighetstillstånd erhålls. 

Internationell post är en dynamisk marknad med globala intäkter som för år 2010 

uppskattas till drygt 10 miljarder euro. Under de senare åren har både La Poste (La 

Poste Global Mail) och Swiss Post (Swiss Post International), för att till fullo förstärka 

och utveckla sina verksamheter inom denna sektor, byggt upp ett kraftigt 

internationellt nätverk av dotterbolag och samarbeten inom viktiga internationella 

postmarknader som USA, Storbritannien, kontinentaleuropa och Asien.  

De två operatörerna kompletterar varandra både geografiskt och produktmässigt. 

Dessutom delar de ambitionen att erbjuda globala affärslösningar till företag som vill 

växa på den internationella marknaden. 

Med en sammanslagning av kunnande och nätverk inom global postverksamhet 

kommer La Poste och Swiss Post att öka sin kapacitet samt sitt erbjudande till 

internationella kunder. Detta kommer att ge en högre effektivitet och ökat värde i de 

båda företagens internationella investeringar. 

 



2 / 4 - 21. Dez. 2011 

Det nya bolaget ska kunna locka till sig nya kunder genom att erbjuda högkvalitativa 

lösningar som uppfyller sina kunders växande behov. 

Det nya samriskföretaget kommer att förena La Postes och Swiss Posts styrkor och 

värderingar och ha huvudkontor i Paris och Bern. Det nya bolaget ska slå ihop alla 

La Postes och Swiss Posts gränsöverskridande verksamheter, med undantag för 

gränsöverskridande inkommande och utgående postförsändelser till och från 

Frankrike och Schweiz. De reglerade samhällsomfattande tjänsterna som La Poste 

tillhandahåller i Frankrike och Swiss Post i Schweiz ska inte överlåtas till 

samriskföretaget. Samriskföretaget är villkorat av att det erhåller alla nödvändiga 

myndighetstillstånd. 

”La Poste och Swiss Post bekräftar sin avsikt att skaffa sig en ledande roll på den 

internationella postmarknaden i syfte att följa sina kunder och samarbetspartner i 

deras utveckling runt om i världen”, säger Jean-Paul Bailly, styrelseordförande för La 

Poste Group. 

”Bägge parter kompletterar varandra både geografiskt och vad gäller produktutbudet 

till marknaden. Det nya bolaget kommer därför att skapa de bästa tillgängliga 

postlösningarna med mervärde för sina internationella kunder”, framhåller Jürg 

Bucher, VD, Swiss Post.  

 

OM LA POSTE-KONCERNEN 

La Poste-koncernen är en multinationell koncern med fyra huvudsakliga 

verksamhetsområden: post, expresspakettjänster, bankverksamhet samt 

affärskedjan La Poste. La Poste-koncernen har under 2010 genererat intäkter på 

20,9 miljarder EUR och har haft drygt 276 000 anställda. La Postes 17 000 filialer tar 

årligen emot cirka 45 miljoner privata kunder och 3,5 miljoner företagskunder. La 

Poste sorterar och levererar årligen mer än 27 miljarder försändelser. Trogen sina 

värderingar och sitt uppdrag att verka i allmänhetens tjänst och med stöd av 

engagemanget hos sina postanställda strävar La Poste-koncernen efter att bli en av 

de ledande europeiska aktörerna inom lokala post- och finanstjänster till 2015.  

www.laposte.fr/legroupe 

http://www.laposte.fr/legroupe
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OM LA POSTE GLOBAL MAIL 

La Poste Global Mail (International Mail Division of La Poste) grundades 1995 och är 

ett ledande, gränsöverskridande postdistributionsföretag med en omsättning på mer 

än 700 miljoner EUR. La Poste Global Mail finns etablerat på de viktigaste 

marknaderna för utgående post och har dotterbolag i Frankrike, USA, Storbritannien 

och Tyskland och en säljkår som täcker cirka 20 länder. Med service i 170 länder 

genom direkta rutter och med drygt 800 anställda i Frankrike och i utlandet siktar La 

Poste Global Mail på att vara den självklara samarbetspartnern för franska och 

internationella kunder för globala postförsändelser, leverans av smågods samt 

kundvård. 

OM SWISS POST 

Swiss Post är ett offentligt företag som ägs av Schweiziska edsförbundet. Koncernen 

har 61 500 anställda, varav 7 700 är placerade utomlands. År 2010 uppgick 

koncernens rörelseintäkter till totalt 8,7 miljarder CHF och rörelseresultatet var 930 

miljoner CHF. Cirka 14 % av rörelseintäkterna genererades utomlands. På den 

inhemska marknaden transporterar Swiss Post årligen 2,4 miljarder adresserade 

brev, 1,3 miljarder oadresserade försändelser, 1,4 miljarder tidningar och mer än 100 

miljoner paket, och är en viktig aktör inom den schweiziska sektorn för banktjänster 

till privatpersoner och mindre företag.  

www.swisspost.ch   

OM SWISS POST INTERNATIONAL 

Swiss Post International Holding Ltd etablerades 1996 som ett helägt dotterbolag till 

Swiss Post. Affärsenheten har 1 250 anställda i USA, tolv europeiska länder och fyra 

asiatiska storstäder. År 2010 uppgick bolagets rörelseintäkter till 788 miljoner CHF 

med ett rörelseresultat på 49 miljoner CHF. Swiss Post International erbjuder sina 

internationella företagskunder samt privat- och företagskunder inom Schweiz ett 

specialiserat utbud av gränsöverskridande postprodukter och branschspecifika 

lösningar. 

www.swisspost.com 

- slut - 

http://www.swisspost.ch/
http://www.swisspost.com/
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Information 

La Poste Media Unit +33 1 55 44 22 36 david2.drujon@laposte.fr 

La Poste Audiovisual press  +33 1 55 44 22 43 jacques.gourier@laposte.fr 

Swiss Post Media Unit +41 58 338 13 07 presse@swisspost.ch 

SPI Scandinavia Press Office  +46 736 25 8483 fredrik.wincrantz@bm.com  
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